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16

damnnua

Yykawos
KonecHukosa
MaHokoBa
LWypkunHa
laTnHa
KoBpsAkoBsa
Myneesa
MorogKkunn
NnbuHa
KakykoBa
KoBpsAkoBsa
CuBKoBa
Konbinosa
KyamuH
benosa
KawadytamHosa

17 Nnunatosa

18
19
20
21
22

KysbMmuHa
3axapos
Mapgaees
Awaesa
KoHgpatbeBa

Nma

Knnm
Codwua
Bapsapa
Aypenwua
MwnaHa
Onna
BukTopusa
Nocnd
AHuTa
BepoHuka
KapuHa
BukTopusa
Banepusa
CraHucnas
KapuHa
WHra
Mapusa
AHacTacma
Kupunn
dnbaap
OkcaHa
PernHa

YyacTHuK ¢ Knacc Knacc
OB3 (ga/HeT) obydyeHua yyactus

HeT 4 4

HeT 4 4
HeT 4 4
HeT 4 4
HeT 4 4
HeT 7 7
HeT 7 7
HeT 11 11
HeT 11 11
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT 5 5

O 0000w W WOV
O 0000w W WOV O

=
o O
=
o O

Bann

31
49
30
29
26
30
19
42
27
69
32
30
38
43
25
32
24
30
42
37
28
38

MakcumanbHbl

1 6ann

CraTtyc

75 npusep

75 nobeautenb
75 npsep

75 y4yacTHuK
75 y4yacTHuK
54 nobeautenb
54 yyacTHWK
107 npusep

107 y4acTHUK
86 nobegutens
86 y4acTHUK
86 y4acTHUK
86 nusep

78 nobeautenb
78 y4acTHWK
78 npusep

54 yyacTHWK
54 nobeautenb
122 yyacTHUK
122 yyacTHUK
70 yyacTHMK
70 nobeautenb

Mpusép
MYHULMNANBHOrO
3Tana npoLaoro roaa

HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
na

HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
na

na

na

HeT
HeT

DUNO yuntena

baraytamHoBa YynnaH MuHacxatoBHa
baraytamHoBa YynnaH MuHacxatoBHa
baraytamHoBa YynnaH MuHacxatoBHa
baraytauHoBa YynnaH MuHacxatoBHa
baraytauHoBa YynnaH MuHacxatoBHa
baraytamHoBa YynnaH MuHacxatoBHa
baraytauHoBa YynnaH MuHacxatoBHa
Laknposa Mapbam BakkacoBHa
Laknposa Mapbam BakkacoBHa
ApynnuHa MNynbwat MuHacxaToBHa
ApynnuHa MNynbwat MuHacxaToBHa
ApynnuHa MNynbwat MuHacxaToBHa
ApynnuHa MNynbwat MuHacxaToBHa
ApynnuHa MNynbwat MuHacxaToBHa
ApynnuHa MNynbwat MuHacxaToBHa
ApynnuHa MNynbwat MuHacxaToBHa
ApynnuHa MNynbwat MuHacxaToBHa
ApynnuHa MNynbwat MuHacxaToBHa
ApynnuHa MNynbwat MuHacxaToBHa
ApynnuHa MNynbwat MuHacxaToBHa
XacaHoBa Onbra HukonaesHa
XacaHoBa Onbra HukonaesHa



Nobegutens na MNobegutens
Mpusep HeT Mpusep
YyacTHUK
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